ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN PHONG THỔ

Số:             /UBND-NN
V/v báo cáo công tác hỗ trợ, hướng

dẫn HTX Trái Tim xây dựng hồ sơ

đánh giá sản phẩm OCOP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Phong Thổ, ngày            tháng 6 năm 2024

Kính gửi:

- Phòng Văn hóa Thông tin huyện;

- Trung tâm Văn hóa thể thao và Truyền thông huyện;

- Phòng Nông nghiệp và PTNT huyện;

- Văn phòng HĐND-UBND huyện;

- Công an huyện;

- Phòng Tài nguyên Môi trường huyện;

- Uỷ ban nhân dân xã Sin Suối Hồ;

 Ngày 02/10/2023, UBND huyện Phong Thổ đã ban hành Công văn số

1554/UBND-NN về việc hỗ trợ, hướng dẫn HTX Trái Tim xây dựng hồ sơ đánh

giá sản phẩm OCOP năm 2023. Tuy nhiên đến nay các cơ quan, đơn vị vẫn chưa

kịp thời phối hợp triển khai thực hiện.

 Để kịp thời hỗ trợ HTX Trái Tim xây dựng hồ sơ tham gia đánh giá, phân

hạng sản phẩm OCOP năm 2024. Chủ tịch UBND huyện Phong Thổ yêu cầu các

cơ quan, đơn vị liên quan, UBND xã Sin Suối Hồ triển khai thực hiện nội dung

sau:

 1. Rà soát và báo cáo kết quả thực hiện việc hỗ trợ, hướng dẫn HTX Trái

Tim xây dựng hồ sơ đánh giá sản phẩm OCOP theo nội dung Công văn

1554/UBND-NN ngày 02/10/2023 của UBND huyện Phong Thổ (Có Công văn

kèm theo).

 2. Đánh giá những khó khăn, vướng mắc và kiến nghị đề xuất để hoàn thiện

các nội dung hỗ trợ, hướng dẫn HTX Trái Tim xây dựng hồ sơ đánh giá sản phẩm

OCOP trong năm 2024.

 * Kết quả Báo cáo gửi về UBND huyện (Qua phòng Nông nghiệp và PTNT)

trước ngày 14/6/2024.

 Chủ tịch UBND huyện Phong Thổ yêu cầu các cơ quan, đơn vị liên quan,

UBND xã Sin Suối Hồ triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- TT Huyện ủy (B/c);

- TT HĐND huyện (B/c);

- Lãnh đạo UBND huyện: U1,U3;

- Như trên;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trịnh Văn Đoàn

2

		2024-06-05T19:40:46+0700

		2024-06-06T09:00:10+0700

		2024-06-06T09:00:10+0700

		2024-06-06T09:00:10+0700